
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIX позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 жовтня 2024 року         № 5522 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), № 4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування даної програми в межах 

асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2024 

рік з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5522 від 18.10.2024 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету. 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи. 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 – 8 097,231 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 8 455,892 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5522 від 18.10.2024 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн) 

2024 рік 

(тис. грн) 

2025 рік 

(тис. грн) 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 8 455,892 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

24 493,107  

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 8 455,892 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

24 493,107  

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Секретар міської ради  _________________________________ Ігор Стах 


